
 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S podporou statutárního města 

 

 
 

 

 

Alena Greplová (roz. Martínková) 

1949 – 1985 

členkou SSK Třebeš od roku 1970 

do své tragické smrti 

38. ročník  
závodů ze vzduchových zbraní 

 

MEMORIÁL 

ALENY 

GREPLOVÉ 
a 

Přebor 

Královéhradeckého a Pardubického kraje 

ve VzPuL 
 

VÝSLEDKY 

11. a 12. března 2023 



Výsledková listina 

Memoriál A. Greplové 

 

Datum konání: 11. a 12. března 2023 

Místo konání: Střelnice V Mlejnku 592/2, Hradec Králové - Třebeš 

Pořadatel: SSK Hradec Králové – Třebeš, č. 0054 

 

Hlavní rozhodčí: Jiří Ledvinka, A 0206 

PHK: Dlabková Alžběta, B 1759 

Ředitel soutěže: Libor Kračmar 

 

11. 3. 2023 

Memoriál A. Greplové 

VzPu30L - chlapci do 12 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. Ulbrych Petr 2011 44719 SSK Loyd, č. 0055 99,8 101,6 100,8 302,2 15 

2. Malinský František 2011 44567 SSK Sezemice, č. 0253 100,3 101,1 100,3 301,7 13 

3. Tichý Lukáš 2012 n.č. SSK Chlumec n/C, č. 0147 99,8 99,7 99,4 298,9 12 

4. Brunclík Tomáš 2012 44565 SSK Sezemice, č. 0253 95,8 98,1 99,5 293,4 11 

5. Fiala Daniel 2011  DDM Smiřice 98,8 93,7 80,6 273,1 8 

 

VzPu30L - dívky do 12 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. Janků Kateřina 2011 43288 SSK Loyd, č. 0055 104 104,2 105,2 313,4 25 

2. Vrbenská Eliška 2011 44568 SSK Sezemice, č. 0253 102,2 102,6 102,7 307,5 20 

3. Oppová Eliška 2012 45098 SSK HK Třebeš 100,4 100,1 97,9 298,4 13 

4. Hrubá Eliška 2013 n.č. SSK DDM Kolín, č. 0045 94,6 98,3 88,8 281,7 6 

 

VzPu30L - chlapci do 14 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. Pecháček Šimon 2010 44633 SSK Loyd, č. 0055 103,4 104,1 103,7 311,2 25 

2. Valenta Lukáš 2009 43799 SSK Sezemice, č. 0253 104,3 100,9 103,8 309,0 20 

3. Daňo Jan 2009 44795 SSK HK Třebeš, č. 0054 102,0 103,2 101,2 306,4 19 

4. Očenáš Daniel 2009 44718 SSK Loyd, č. 0055 100,1 102,4 101,3 303,8 18 

5. Tichý Jakub 2010 44605 SSK Chlumec n/C, č. 0147 101,8 98,0 102,1 301,9 14 

6. Frýba Ondřej 2009 n.č. SSK Chlumec n/C, č. 0147 96,4 97,0 99,7 293,1 12 

 

VzPu30L - dívky do 14 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. Borzová Kristýna 2009 43980 SSK Loyd, č. 0055 104,9 103,2 105,2 313,3 24 

2. Tobišková Petra R. 2009 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 103,5 102,8 104,5 310,8 20 

3. Kašparová Magdalena 2009 44796 SSK HK Třebeš, č. 0054 103,2 104,5 102,7 310,4 21 

4. Krejčová Anna 2009 44662 SSK HK Třebeš, č. 0054 101,6 102,0 104,4 308,0 20 

5. Štěpánová Sofie 2009 n.č. SSK HK Třebeš, č. 0054 100,0 94,4 92,9 287,3 11 

 

 

 

VzPu30L - družstva 

poř. název družstva složení   body celk. IT 

1. 

SSK Loyd "A" Janků Kateřina 313,4 

937,9 

25 

Borzová Kristýna 313,3 24 

Pecháček Šimon 311,2 25 



2. 

SSK Sezemice  Vrbenská Eliška 307,5 

927,3 

20 

Tobišková Petra R. 310,8 20 

Valenta Lukáš 309,0 20 

3. 

SSK HK-Třebeš  Krejčová Anna 308,0 

924,8 

20 

Kašparová Magdalena 310,4 21 

Daňo Jan 306,4 19 

4. 

SSK Chlumec n/C Tichý Jakub 301,9 

893,9 

14 

Tichý Lukáš 298,9 12 

Frýba Ondřej 293,1 12 

 

VzPuL – Přebor Královéhradeckého a Pardubického kraje 

Kategorie do 12 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. Vrbenská Eliška 2011 44568 SSK Sezemice, č. 0253 102,2 102,6 102,7 307,5 20 

2. Malinský František 2011 44567 SSK Sezemice, č. 0253 100,3 101,1 100,3 301,7 13 

3. Tichý Lukáš 2012 n.č. SSK Chlumec n/C, č. 0147 99,8 99,7 99,4 298,9 12 

4. Oppová Eliška 2012 45098 SSK HK Třebeš 100,4 100,1 97,9 298,4 13 

5. Brunclík Tomáš 2012 44565 SSK Sezemice, č. 0253 95,8 98,1 99,5 293,4 11 

6. Fiala Daniel 2011  DDM Smiřice 98,8 93,7 80,6 273,1 8 

 

Kategorie do 14 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. Tobišková Petra R. 2009 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 103,5 102,8 104,5 310,8 20 

2. Kašparová Magdalena 2009 44796 SSK HK Třebeš, č. 0054 103,2 104,5 102,7 310,4 21 

3. Valenta Lukáš 2009 43799 SSK Sezemice, č. 0253 104,3 100,9 103,8 309,0 20 

4. Krejčová Anna 2009 44662 SSK HK Třebeš, č. 0054 101,6 102,0 104,4 308,0 20 

5. Daňo Jan 2009 44795 SSK HK Třebeš, č. 0054 102,0 103,2 101,2 306,4 19 

6. Tichý Jakub 2010 44605 SSK Chlumec n/C, č. 0147 101,8 98,0 102,1 301,9 14 

7. Frýba Ondřej 2009 n.č. SSK Chlumec n/C, č. 0147 96,4 97,0 99,7 293,1 12 

8. Štěpánová Sofie 2009 n.č. SSK HK Třebeš, č. 0054 100,0 94,4 92,9 287,3 11 

 

Memoriál A. Greplové 

VzPu40 – mladší dorost 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Ben Sofie 2008 44886 SSK Kolín, č. 0105 103,7 100,6 100,2 100,9 405,4 19 

2. Dubská Anna 2007 42662 SSK Loyd, č. 0055 100,3 97,8 102,0 98,7 398,8 17 

3. Holec Robin 2007 44539 SSK Plzeň Slovany, č.0015 101,5 96,7 95,2 102,6 396,0 15 

4. Janků Adam 2007 42041 SSK Loyd, č. 0055 97,6 97,9 95,7 97,8 389,0 16 

5. Bičáková Amálie 2008 42867 SSK Kolín, č. 0105 98,9 91,6 97,1 98,0 385,6 13 

6. Jozíf Filip 2007 42496 SSK Sezemice, č. 0253 98,9 92,3 98,5 93,5 383,2 10 

7. Hanzlová Lea 2007 44602 SSK Chlumec n/C, č. 0147 93,4 92,1 100,1 96,7 382,3 8 

8. Vícha Oldřich 2007 44064 SSK HK Třebeš, č. 0054 95,4 94,1 93,8 91,1 374,4 7 

9. Prouza Ondřej 2007 43066 SSK HK Třebeš, č. 0054 90,4 92,5 94,5 96,4 373,8 10 

10. Neuman Marek 2008 43882 SSK Kolín, č. 0105 88,9 88,9 95,4 95,7 368,9 5 

11. Krejčová Anna 2009 44662 SSK HK Třebeš, č. 0054 90,8 93,0 88,8 90,1 362,7 4 

 

VzPu40 – starší dorost 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Novotná Tereza 2006 41770 SSK DDM Kolín, č. 0045 102,1 101,6 101,2 102,1 407,0 22 

2. Palanová Kristýna 2006 43814 SSK Loyd, č. 0055 102,0 102,0 100,8 102,0 406,8 22 

3. Vašků Kateřina 2005 41228 SSK Loyd, č. 0055 100,2 101,2 102,3 100,8 404,5 21 



4. Hepalová Aneta 2006 43076 SSK DDM Kolín, č. 0045 98,1 102,2 100,5 101,5 402,3 21 

5. Svobodová Marie 2005 42495 SSK Sezemice, č. 0253 99,7 95,9 101,4 97,2 394,2 13 

6. Vojta Ondřej 2005 43386 SSK Kolín, č. 0105 88,2 94,9 96,8 96,9 376,8 9 

7. Řehounková Nela 2006 43065 SSK HK Třebeš, č. 0054 87,4 95,9 94,6 89,7 367,6 5 

8. Maurer Martin 2006  MIKADO 88,7 90,3 95,0 85,8 359,8 5 

9. Salavec Michal 2006 43697 SSK HK Třebeš, č. 0054 89,7 86,8 87,4 85,1 349,0 4 

10. Malý Matěj 2006 44809 SSK DDM Kolín, č. 0045 77,3 74,8 78,0 74,2 304,3 2 

 

VzPu40 – veteráni nad 65 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK Slatina Brno, č. 0162 97,4 92,7 94,7 98,4 383,2  
2. Vídeňský Miroslav 1953 05677 SSK HK Třebeš, č. 0054 77,9 79,0 82,6 80,2 319,7  

 

VzPu60 – muži a junioři 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Novotný Lukáš 2003 39761 SSK DDM Kolín, č. 0045 102,2 103,3 102,4 103,7 104,7 103,8 620,1 42 

2. Humeš Adam 2004 40399 SSK Slatina Brno, č. 0162 103,4 103,2 104,8 101,3 101,6 103,2 617,5 43 

3. Bartošek Marek 1989 34460 SSK Plzeň Slovany, č.0015 102,2 100,3 101,2 100,0 102,7 103,1 609,5 32 

4. Ditrych Marek 1994 34707 SSK HK Třebeš, č. 0054 99,8 99,0 101,0 99,6 97,5 102,5 599,4 26 

5. Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK Slatina Brno, č. 0162 97,4 92,7 94,7 98,4 94,6 99,7 577,5 17 

6. Marek Jakub 2004 42625 SSK HK Třebeš, č. 0054 95,4 96,5 96,4 96,5 95,5 94,7 575,0 12 

7. Pazderka Tomáš 2003 40838 SSK Chlumec n/c, č. 0147 95,3 90,0 98,0 95,4 100,2 95,7 574,6 16 

8. Humeš Richard 1969 41970 SSK Přezletice, č. 0190 95,0 95,7 97,7 92,5 93,4 96,1 570,4 10 

9. Dočekal Stanislav 1963 00677 SSK Chotěboř, č. 0120 96,6 93,9 95,5 93,7 95,1 94,9 569,7 12 

 

VzPu60 – ženy a juniorky 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Müllerová Michaela 2005 43180 SSK Sezemice, č. 0253 104,3 101,1 103,9 103,2 103,1 101,7 617,3 46 

2. Hájková Barbora 2003 40803 SSK DDM Kolín, č. 0045 104,4 101,1 100,9 100,1 100,1 99,7 606,3 33 

3. Váleková Denisa 2004 44569 SSK Sezemice, č. 0253 97,3 98,8 97,7 94,4 98,1 95,9 582,2 22 

4. Kišáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice, č. 0253 95,2 95,5 98,0 94,3 92,3 91,0 566,3 12 

 

 

 

VzPu40 – družstva 

poř. název družstva složení   body celk. 

1. 

DDM Kolín Hepalová Aneta 402,3 

1215,8 

Novotná Tereza 407,0 

Hájková Barbora 406,5 

2. 

SSK Loyd Dubská Anna 398,8 

1210,1 

Vašků Kateřina 404,5 

Palanová Kristýna 406,8 

3. 

SSK Sezemice  Müllerová Michaela 412,5 

1189,9 

Svobodová Marie 394,2 

Jozíf Filip 383,2 

4. 

SSK Kolín Ben Sofie 405,4 

1167,8 

Bičáková Amálie 385,6 

Vojta Ondřej 376,8 

5. 

SSK HK-Třebeš "A" Marek Jakub 384,8 

1151,8 

Ditrych Marek 399,4 

Řehounková Nela 367,6 



6. 

SSK HK-Třebeš "B" Prouza Ondřej 373,8 

1110,9 

Krejčová Anna 362,7 

Vícha Oldřich 374,4 

 

12. 3. 2023 

Memoriál A. Greplové 

VzPi40 - dorost 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Jókala Martin 2006 -43079 SSK Vrchlabí, č. 0095 82 87 87 94 350 5 

2. Slámová Diana 2008 44349 SSK Vrchlabí, č. 0095 75 78 73 84 310 3 

3. Keřková Olga 2008 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 71 79 80 74 304 1 

4. Hozda Tomáš 2009 n.č. SSK Vrchlabí, č. 0095 73 89 62 79 303 4 

5. Jakubec Vlastimil 2009 n.č. SSK Vrchlabí, č. 0095 72 69 77 72 290 0 

6. Ivančáková Petra 2009 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 75 72 74 67 288 1 

7. Šanovcová Thea V. 2010 n.č. SSK Vrchlabí, č. 0095 66 73 63 79 281 0 

 

VzPi60 – muži a junioři 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Petera Lubomír 1976 38603 SSK HK - Třebeš, č. 0054 94 89 93 92 97 95 560 13 

2. Stolín Michal 1977 43447 SSK Nové Lesy, č. 0107 92 93 90 89 95 92 551 6 

3. Pešek Tomáš 1992 41732 SSK HK - Třebeš, č. 0054 94 93 92 87 92 92 550 6 

4. Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK Slatina Brno, č. 0162 91 89 95 92 93 86 546 11 

5. Horčička Petr 1971  SK Přelouč 89 92 93 89 90 91 544 4 

6. Novotný Miloš 1973 40166 DDM Kolín, č. 0045 89 94 85 91 90 94 543 9 

7. Patřičný Jan 2001 42499 SSK Sezemice, č. 0253 89 94 90 92 89 87 541 10 

8. Hojdík Pavel 1957 41214 SSK HK - Třebeš, č. 0054 88 89 88 94 91 90 540 5 

9. Ott Radek 2003 40836 SSK Chlumec n/c, č. 0147 92 94 87 88 85 94 540 2 

10. Petkov Plamen 1957 32516 SSK DUEL Praha, č. 0069 90 89 90 95 87 85 536 6 

11. Lukáš Ondřej 1988 33255 SSK HK - Třebeš, č. 0054 92 83 93 84 90 87 529 8 

12. Šmejda Jaroslav 1955 11299 SSK Vrchlabí, č. 0095 89 85 87 87 90 86 524 4 

13. Srnský Filip 2002 42122 SSK Vrchlabí, č. 0095 83 90 86 89 84 79 511 3 

14. Jaroš Hynek  42194 SSK Nové Lesy, č. 0107 81 84 88 85 90 80 508 5 

15. Řehounek Václav 1972 44797 SSK HK - Třebeš, č. 0054 83 79 82 84 82 81 491 3 

 

VzPi60 – ženy a juniorky 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Ticháčková Iveta 1973 c-41873 SSK Vrchlabí, č. 0095 86 91 87 93 93 90 540 7 

2. Sehnoutková Andrea 2004 c-44604 SSK Chlumec n/c, č. 0147 86 88 95 87 87 87 530 2 

3. Kišáková Stanislava 1973 c-38544 SSK Sezemice, č. 0253 90 89 88 91 84 87 529 6 

4. Hojdíková Hedvika 1996 c-39898 SSK HK - Třebeš, č. 0054 85 91 90 89 84 85 524 6 

5. Winterová Samantha 2004 c-40839 SSK Chlumec n/c, č. 0147 86 86 88 82 80 85 507 4 

6. Vrtišková Renata 1954 c-17780 SSK DUEL Praha, č. 0069 86 77 80 83 87 82 495 7 

 

VzPi40 – družstva 

poř. název družstva složení   body celk. 

1. 

SSK HK-Třebeš "A" Hojdík Pavel 359 

1093 

Petera Lubomír 368 

Pešek Tomáš 366 

2. 

SSK Chlumec n/C Ott Radek 361 

1059 

Winterová Samantha 342 

Sehnoutková Andrea 356 



3. 

ŠKODA Vrchlabí "A"  Jókala Martin 350 

1055 

Šmejda Jaroslav 348 

Ticháčková Iveta 357 

4. 

SSK HK-Třebeš "B" Hojdíková Hedvika 355 

1035 

Lukáš Ondřej 352 

Řehounek Václav 328 

5. 

SSK Sezemice "A" Kišáková Stanislava 358 

1027 

Patřičný Jan 365 

Keřková Olga 304 

6. 

ŠKODA Vrchlabí "B"  Slámová Diana 310 

948 

Srnský Filip 348 

Jakubec Vlastimil 290 

 

 

 

 

 


